eis abalienare vel sibi usurpare absque sinoilali auctoritatc

presumat, sub anathemate interdicimus« Possessiones vero

Prefate ecclesie, quaa in »resenti scripto flrmamua, suotbe:
atochialta eoclesia in Wathenstide cum omnibos ejus

perdnencils, ocU> scilicet manais et dknidio in cadcm villa,

et decima in Geres ei m. In Ridape dao mansi; preterea

dectma In Helgenthorp, duo tnansi in Geveneslove,
Volkessem onus mansas, Hundeneslove novem mansi,

Meindorp qainqne mansi, Nienthorp duo mansi. Ron-
stide vieinti quatuor, cum dectma (otius villeet duabus stl-

vulis. In Thingil stide stlvolam miam» in Nigenthorp
sex mansi, Ergixslide unus mansus, decima in Witho-
burne, in Bothsercstidc deceni et octo mansi et dimi-

dius, in Wigenrothc juxta Sluterlingehurcli unus mansus
et dimidius, in Sulihen undecim mansi et diniidius, in

Orthen dimidius mansus, in Westerhusen quinque mansi

cum silvula, silva eciam, que Clowe vocalur, in Ost er

-

biirnekere duo mansi et dimidtus, in Weste rburnekerc
Septem mansi et diniidius cum (juincpie silvuiis et vinea, de-

cima quoque ipsius vinee, in Oldenrolho dno mansi, in

Westerhirseleve qualuor mansi, in Theth forde quin-

decim mansi, theloneum salis ex parte in hoc foro. — Qui-

cunqne igitur prediclis fratribus iidem scrvaverinl, eosquc

sive eonim res caritativo affectu defenderint, beDediotioniboa

domini bic et in futoro repleantnr; qai vero bis oontrarli

dxtltertet^ iilelonem divinam nisi restpiscant, experianiur. Dt

autem bujus pagine exarado rata et Inconvulsa permaneai^

aigiUI nostri impresaione et ecclesie astipttladone oorrobova-

mos et rounfmus. — Rajus rei testes sunt Erpo decanus
majoris ecclesie, Frltbericus custos, Marcwardus ma-
Sistar, Reinhardus saneti Bonifacii prepositus, Henriens
tacoDQS, Hermannus subdiaconus, Bverwinus Hatbe-
merslovensis prepositus, Godescaicus Kaldebrun*
ncnsis prepositus, Arneboldus Stu I e rl i n geb urgent
s is prepositus, Bodo S c h e n i n g c n s i s prepositus, et quam
planus alii, quos brcvitatis causa rjon subscripsimus. Data

G a t h e r s I o V e in p 1 e ii n s y n o (J o (jiiarlo Nonas Decembris,

Anno incarnacionis domintce M^C^L^m^*

. 116ä. 18. £)cteb<c.

S5i[4>of &m i)t\tat\^t Um SB tp e r 1 1 f 1 o fl t r in jQueblinNrg oMf
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Itm iuf!e^<nben Be^ntcn. Actum anno 116S. ind. IS. Vk Kai. No-
verobris. Kgo Gcm'o, «loi gratia Halberst. setlis oniscopus
subscripsi. Ego Baldewinus. düc. b. Stephani subscripsi.

Ego Fridericus, thcsaurarius b. Stephani et prep. St. Pauli